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1 Formål
Stavanger utvikling og Stavanger kommune ved Bymiljø og utbygging tjenesteområde vil inngå
rammeavtale med leverandører som kan utføre miljøtekniske og geotekniske
grunnundersøkelser, laboratorieundersøkelser av prøver, samt datarapportering. Det skal tildeles
to leverandører med en fordelingsnøkkel på 60% til leverandør rangert nr 1, og 40% til leverandør
rangert som nr 2.

Henviser til oppdragsbeskrivelsen for en mer utfyllende beskrivelse. 

Mer informasjon om oppdragsgiver:
https://www.stavanger.kommune.no/om-stavanger-kommune/anskaffelser/

2 Omfang
Vi forventer at oppstart av avtalen vil skje 19.06.2025

Avtalen varer i 2 år. Vi har opsjon på ytterligere forlengelse av avtalen med 1 +1 år på samme
vilkår. Oppdragsgiver kan også forlenge avtalen for en kortere periode enn 1 år, men ikke kortere
enn 6 måneder.  

Dersom vi bruker alle opsjoner inkludert forlengelse er den forventede verdien for rammeavtalen
er 62 000 000. kr ekskl. mva. Den maksimale verdien er 74 400 000 kr ekskl. mva. Vi opplyser om
estimert verdi kun for informasjon, og er ikke bundet av denne.

Dersom vi får tildelt ekstraordinære midler, vil disse kunne danne grunnlag for kjøp utenfor denne
avtalen.

3 Avtale
Avtaletype: Rammeavtale

Avtalen vil bli regulert av NS8402, Spesielle kontraktsvilkår og Avtaledokumentet  

4 Frister
Fristen for å stille spørsmål er4/21/2025 12:00 PM.

Fristen for å levere tilbud er 5/7/2025 12:00 PM.

Vedståelsesfrist er
3
 måneder regnet fra tilbudsfristen.

5 Gjennomføring av konkurransen
Vi er en offentlig oppdragsgiver og er dermed pålagt å gjennomføre konkurransen etter
anskaffelsesloven og den tilhørende anskaffelsesforskriften del I og del III. Vi anbefaler dere å
gjøre dere godt kjent med deres retter og plikter som tilbyder.

Denne anskaffelsen følger prosedyren åpen anbudskonkurranse. I en åpen anbudskonkurranse
kan alle interesserte leverandører gi tilbud. Det er ikke tillatt å gjennomføre forhandlinger eller til
å endre på tilbudet etter tilbudsfristens utløp.
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Konkurransen foregår i Mercell. Vi anbefaler dere å gjøre dere kjent med veiledningene og ofte
stilte spørsmål. Ved behov for ytterligere bistand, kontakt Mercell support.

Dere skal kun kommunisere med oss i Mercell og all kommunikasjon skal være på norsk
eventuelt skandinavisk språk.

Hvis dere har spørsmål, kan dere be om tilleggsopplysninger innen spørsmålsfristen. Vi vil så
publisere anonymiserte spørsmål med svar for samtlige leverandører.

Inntil 6 dager før tilbudsfristen kan vi foreta endringer i anskaffelsedokumentene som ikke er
vesentlige.

Hvis dere oppdager feil eller uklarheter i anskaffelsedokumentene, melder dere dette til oss
snarest.
Dere kan endre eller trekke tilbake tilbudet før tilbudsfristen.

Dere må dekke alle kostnader ved deltakelse i konkurransen.

Dere vil få en skriftlig tilbakemelding om hvem vi vil inngå avtale med og en begrunnelse for
valget senest 10 dager før signering av avtalen.

6 Krav til leverandøren
Dere må fylle ut det europeiske egenerklæringsskjemaet (ESPD) under følgende faneblad i
Mercell:

"ESPD - II: Opplysninger om leverandør"
"ESPD - III: Avvisningsgrunner"
"ESPD - IV: Kvalifikasjonskrav"

Alle avvisningsgrunner og kvalifikasjonskrav er angitt direkte i Mercell.

Før avtaleinngåelsen må de valgte leverandørene på forespørsel og uten opphold framlegge
dokumentasjon på at de oppfyller kvalifikasjonskravene. Dere skal ikke legge ved dokumentasjon
for oppfyllelse av kvalifikasjonskrav i tilbudet.

Hvis Så må
Dere støtter dere på andre foretak for
å bli kvalifisert

hvert foretak fylle ut et separat ESPD-skjema
det foreligge en forpliktelseserklæring mellom
tilbyderen og hvert foretak

Flere leverandører går sammen om å
levere tilbud

hvert foretak fylle ut et separat ESPD-skjema

6.1 Økonomisk aktivitet i land underlagt sanksjoner
Leverandør skal overholde sanksjoner som er innført av staten, i forbindelse med internasjonale
konflikter som medfører brudd på menneskerettigheter og humanitærretten. Herunder, skal
leverandør, gjennom hele avtaleperioden, overholde avtalevilkårene om «Økonomisk aktivitet i
land underlagt sanksjoner» i punkt 2.10 i spesielle avtalevilkår.

Dokumentasjonskrav: Leverandør skal bekrefte, i tilbudsbrevet, at selskapet vil være i stand til å
h ld ilkå b k f B k f l k l j ld f h l l i d
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overholde vilkårene, som er beskrevet ovenfor. Bekreftelsen skal gjelde for hele avtaleperioden,
og i hele leverandørkjeden.

Oppdragsgiver kan innhente slik dokumentasjon gjennom hele avtaleperioden. Herunder, kan
oppdragsgiver be om dokumentasjon for leverandørens rutiner, med å sikre etterlevelse av
vilkårene i hele leverandørkjeden.

6.2 eBevis
Oppdragsgiver benytter eBevis i denne konkurransen. eBevis gjør det mulig for oppdragsgiver å
elektronisk hente inn opplysninger som dokumenterer at du oppfyller kvalifikasjonskravene
knyttet til firmaattest og at det ikke foreligger avvisningsgrunner mht. skatter og avgifter.
Oppdragsgiver kan få tilgang til virksomhetsinformasjon fra Brønnøysundregistrene og restanser
fra Skatteetaten.

Før oppdragsgiver kan hente opplysninger gjennom eBevis må du gi samtykke. Dette gjøres i
Altinn.

Dersom du ikke samtykker til bruk av eBevis må dokumentasjonen oppdragsgiver ber om sendes
inn manuelt.

7 Behov
Henviser til vedlagt oppdragsbeskrivelse samt "Krav" fanen i Mercell. 

8 Tildelingskriterier

Name Type Weight

1 Klima og miljø No Response 30.0%

Evaluering: Oppdragsgiver skal evaluere på % andelen av oppdrag brukt med utslipps
fri energi.  Leverandørene blir evaluert relativt, der poeng blir justert fra beste tilbyder.
Det beste tilbudet kan ikke oppnå 10 poeng om prosentandelen oppdrag utført med
utslippsfri energiforbruk er mindre en 60%.
Dersom ingen tilbydere oppnår 60% eller høyere prosentandel oppdrag utført med
utslippsfri energiforbruk, blir 60% grunnlaget for poengtrekk.
 
Eksempel 1: Tilbyder 1: 60% = 10 poeng
                   Tilbyder 2: 40% = (40/60)*10 = 6,6 poeng.

Eksempel 2: Tilbyder 1: 50% = (50/60)*10 = 8,33 Poeng
                       Tilbyder 2: 30% = (30/60)*10 = 5 Poeng

Dokumentasjonsbevis: Leverandøren skal fylle inn i vedlagt tilbudsskjema fordelingen
mellom oppdrag utført utslipps fritt og oppdrag utført med ikke utslippsfritt drivstoff. 

2 Pris Price 70.0%

Evaluering: Oppdragsgiver skal evaluere totalprisen til leverandør. Alle priser skal være
eks mva.
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9 Evalueringsmetode
Mercell sin absolutte metode ligger til grunn for evaluering, der kvalitets kriterier, inkludert klima
og miljø blir prissatt. Der er allikevel noen justeringer. Evalueringen av klima og miljø gjøres
relativt til beste tilbyder, eller til en referanseverdi/prosentandel som er presisert i
tildelingskriteriet.

Dere kan laste ned dokumentasjon med simuleringsmuligheter i Excel-format ved å trykke på
ikonet med teksten «Simuler» under konkurransen i Mercell. Dere kan finne informasjon om
poengskala/rating ved å trykke på ikonet med teksten «Kunngjøring» under konkurransen i
Mercell.

10 Krav til tilbudet
Tilbudet skal være skriftlig på norsk, bindende og skal leveres elektronisk i Mercell.

Tilbudet regnes ikke som levert før dere har digitalt signert det. Vi anbefaler at dere leverer
tilbudet i god tid før fristens utløp. Dere bærer risikoen for at tilbudet er levert korrekt og innen
fristen.

Eventuelle avvik bør være tydelig beskrevet.

Følgende dokumenter skal legges ved tilbudet under fanebladet "Dokumenter" i Mercell:

Vedlegg 1 ‐ Leverandørens tilbudsbrev inkludert oversikt over tilbudets dokumenter
Vedlegg 2 ‐ Fullstendig utfylt tilbudsskjema
Vedlegg 3 ‐ Fullstendig utfylt NGF mengdeliste
Vedlegg 4 - Fullstendig utfylt skjema for referanseprosjekt (RIG)
Vedlegg 5 - Fullstendig utfylt skjema for referanseprosjekt (RIM)
Vedlegg 6 - Beskrivelse og CVer for tilbudte nøkkelpersonell.

Vennligst lever dokumentene med samme struktur og filnavn som ovenfor. Dokumenter som skal
fylles ut av leverandøren må leveres tilbake i opprinnelig format. Dere kan ikke levere en samling
av dokumenter i .zip-format eller andre tilsvarende formater.

Kravene skal dere besvare direkte i Mercell under fanebladet "Krav".

11 Innsyn og offentlighet
Allmennheten har rett til innsyn i tilbud og protokoll etter at valg av leverandør er gjort. For å
kunne gjøre unntak fra hovedregelen om innsyn, må det foreligge en hjemmel.

Taushetsbelagte opplysninger er unntatt fra innsynsretten etter offentleglova §
13 og forvaltningsloven § 13 første ledd nr. 2. Bestemmelsen gir kun rett til å unnta opplysninger
om: «tekniske innretninger og fremgangsmåter samt drifts- eller forretningsforhold som det vil
være av konkurransemessig betydning å hemmeligholde av hensyn til den som opplysningen
angår».

Leverandørene kan bli bedt om å oversende en sladdet versjon av tilbudet. På forespørsel må
dere oversende dette snarest. Hver enkelt opplysning dere sladder i tilbudet må være omfattet av

h lik d å k b d k k

Dokumentasjonsbevis: Leverandøren skal fylle ut og legge ved tilbudet vedlagt
mengdeliste og tilbudsskjema. Totalsum til evaluering fra vedlagt tilbudsskjema skal
også legges inn i "Produkter" fanen i Mercell.
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taushetsplikten og dere må kunne begrunne dette konkret.

Vi gjør oppmerksom på at informasjonen vi får fra leverandørene bare er veiledende, og det er
vårt selvstendige ansvar å gi korrekt innsyn. Hvis noen ber om innsyn i et tilbud, vil vi vurdere den
sladdede versjonen og begrunnelsen før vi gir innsyn.

Vedlegg

(3)

  Name Change date Description  

Avtaledokumentet 4/22/2025
3:39 PM

Mal for rammeavtale. Rammeavtalen har til
formål å fastsette vilkårene for rammeavtalen
og de kontrakter (avrop) som oppdragsgiveren
skal inngå med leverandøren om levering av
varer og/eller tjenester som beskrevet i
konkurransen. NB! Malen må tilpasses den
enkelte avtale! Punkter i avtalen kan redigeres,
fjernes evt. kan man legg til nye punkter. All
støttetekst må fjernes før publisering. Revidert
08.09.2023

Konkurranseregler del
III med ebevis

4/22/2025
3:39 PM

Brukes i anskaffelser hvor forventet
kontraktsverdi (inkl. opsjoner) er over 2,2 mill
ekskl. mva. For bygg og anleggskontrakter
over 56 mill. ESPD er obligatorisk i del III
anskaffelser og skal ikke fjernes. All
støttetekst som er uthevet må fjernes før
publisering.

Name Description Version Change date

Eksempel simuleringsfil.xls 1 4/9/2025 2:50 PM

Oppdatert Vedlegg 4 NGFmengdelis
te RIG og RIM grunnundersøkelser r
ammeavtale Stv-kommune og Stv-ut
vikling, rev 07.04.25.xlsx

1 4/8/2025 11:59 AM

Oppdragsbeskrivelse, rev 07.04.25.p
df

1 4/8/2025 1:40 PM

Vedlegg 1 Tilbudsskjema. rev 11.04.
25.docx

1 4/23/2025 2:44 PM

Vedlegg 2 Skjema Relevante referan
seprosjekter leverandør, RiG.docx

1 3/5/2025 3:50 PM

Vedlegg 3 Skjema Relevante referan
seprosjekter leverandør, RiGm.docx

1 3/5/2025 3:51 PM

Vedlegg 5 Avropskjema.pdf 1 3/5/2025 3:50 PM
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https://my.mercell.com/m/file/GetFile.ashx?id=255355714&version=1
https://my.mercell.com/m/file/GetFile.ashx?id=251459798&version=1
https://my.mercell.com/m/file/GetFile.ashx?id=251459798&version=1
https://my.mercell.com/m/file/GetFile.ashx?id=251459798&version=1
https://my.mercell.com/m/file/GetFile.ashx?id=251459873&version=1
https://my.mercell.com/m/file/GetFile.ashx?id=251459873&version=1
https://my.mercell.com/m/file/GetFile.ashx?id=251459873&version=1
https://my.mercell.com/m/file/GetFile.ashx?id=251459748&version=1
https://my.mercell.com/m/file/GetFile.ashx?id=251459748&version=1
https://my.mercell.com/m/file/GetFile.ashx?id=251459748&version=1
https://my.mercell.com/m/file/GetDocumentPdf.ashx?id=255258530
https://my.mercell.com/m/file/GetDocumentPdf.ashx?id=255258552
https://my.mercell.com/m/file/GetDocumentPdf.ashx?id=255258552


Spesielle
kontraktsvilkår til NS
8402 Alminnelige
kontraktsbestemmelser
om rådgivningsoppdrag
honorert etter medgått
tid

4/22/2025
3:39 PM

Spesielle Kontraktsvilkår skal anvendes når
NS 8402 ligger i bunn, sammen med mal for
Avtaledokument. Benyttes også ved
byggherreombud, KP/KU Tilpass ved behov.
OBS: Hjelpetekst med uthevet skrift MÅ fylles
ut før konkurransen publiseres. Husk å fjern
hjelpeteksten. Rev. dato: 23.05.2022
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